Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  « 28 » декабря  2022г.                                                            № 50

Об утверждении Реестра муниципальной собственности

МО городское поселение город Жуков

В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Положением о муниципальном

имуществе муниципального образования городское поселение город

Жуков, утвержденным Решением Городской Думы от 30.07.2008 №37,

Городская Дума РЕШИЛА:

    1. Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального

образования городское поселение город Жуков по состоянию на 01 января

2023 года (прилагается).

          2. Контроль за ведением Реестра муниципальной собственности

возложить на Главу администрации городского поселения город Жуков

Ким О.В.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава города                                                                             И.В. Шувалова